1

证券代码：002368               证券简称：太极股份           公告编号：2019-021

太极计算机股份有限公司

关于向银行申请 2019 年度综合授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 3 月 21 日，太极计算机股份有限公司（以下简称“公司”）第五届

董事会第二十次会议以 9 票赞成、0 票反对、0 票弃权审议并通过《关于向银行

申请 2019 年度综合授信额度的议案》，公司拟向银行申请授信总额度为 79.86 亿

元的综合授信业务，具体情况如下：

太极计算机股份有限公司：

金融机构名称 授信形式 方式 总额度（万元）

交通银行亚运村支行  信用
流动资金贷款、保函、银行承兑汇票、开立

进口即期信用证、开立进口远期信用证等
23000

北京银行中轴路支行 信用
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

信用证、应收账款保理等
70000

浦发银行花园路支行 信用
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

应收账款保理等
33000

招商银行大运村支行 信用
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

信用证、应收账款保理等
10000

民生银行魏公村支行 信用
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

信用证、应收账款保理等
20000

中国电子科技财务有

限公司
信用

流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

应收账款保理等
280000

宁波银行北京分行 信用
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

信用证、应收账款保理等
30000

光大银行世纪城支行 信用
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

应收账款保理等
10000

建行北京安华支行 信用 流动资金贷款和开立保函、应收账款保理等 30000

工行海淀支行 信用 流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、 15000

2

信用证、应收账款保理等

中国银行王府井支行 信用
保函、开立进口即期信用证、开立进口远期

信用证等
10000

广发银行安立路支行 信用
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

商票保贴及贴现等
60000

中国邮政储蓄银行股

份有限公司北京中关

村支行

信用
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

应收账款保理等
25000

渣打银行北京分行 信用
保函、银行承兑汇票、开立进口即期信用证、

开立进口远期信用证等
25000

兴业银行花园路支行 信用
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

信用证、应收账款保理等
30000

浙商银行北京分行 信用
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

应收账款保理等
40000

合计     7110000

北京太极信息系统技术有限公司：

金融机构名称 授信形式 方式 总额度（万元）

浦发银行花园路支行 信用 开立保函、银行承兑汇票等 5000

北京银行中轴路支行 担保

流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

应收账款保理等（包含在太极股份综合授信

里）

5000

宁波银行北京分行 担保
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

应收账款保理等
5000

浦发银行花园路支行 信用 开立保函、银行承兑汇票、应收账款保理等 15000

广发银行安立路支行 担保
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

商票保贴及贴现等
10000

光大银行世纪城支行 担保 流动资金贷款等 5000

合计     450000

北京太极网络科技有限公司：

金融机构名称 授信形式 方式 总额度（万元）

北京银行中轴路支行 担保

流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

应收账款保理等（包含在太极股份综合授信

里）

2000

宁波银行北京分行 担保
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

应收账款保理等
2000

3

广发银行安立路支行 担保
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

商票保贴及贴现等
5000

光大银行世纪城支行 担保 流动资金贷款等 3000

合计     12000

北京慧点科技有限公司：

金融机构名称 授信形式 方式 总额度（万元）

浦发银行花园路支行 担保 流动资金贷款，银行保函、承兑等 1500

宁波银行股份有限公

司北京分行
信用 流动资金贷款，银行保函、承兑 3000

招商银行北京万通中

心智慧
信用 流动资金贷款 1500

北京农商银行经济开

发区支行
信用 流动资金贷款，银行保函、承兑 3000

广发银行安立路支行 担保
流动资金贷款和开立保函、银行承兑汇票、

商票保贴及贴现等
3000

中国电子科技财务有

限公司
担保 流动资金贷款 9500

合计     21500

北京人大金仓信息技术股份有限公司：

金融机构名称 授信形式 方式 总额度（万元）

交通银行亚运村支行 房产担保 流动资金贷款 2500

北京银行万柳支行
房产担保

信用担保
流动资金贷款 2500

建设银行安华支行 信用担保 流动资金贷款 500

中国银行通州支行 房产担保 流动资金贷款 1600

中国电子科技财务有

限公司
房产担保 流动资金贷款 2000

合计   9100

同时授权公司总裁吕翊先生全权代表公司签署上述额度内的一切授信（包括

但不限于授信、借款、融资等）有关的合同、协议、凭证等各项法律文件，由此

产生的法律、经济责任全部由公司承担。

4

本议案尚需提交股东大会审议。

特此公告。

太极计算机股份有限公司

董事会

2019 年 3 月 21 日